7 Novembris 1649.
 George Douglas, *minister verbi, intempestiva morte præreptus.*

Classis 62. 15 Julij 1650. M. THOMAS CRAFORDIUS, *Regens.*
 Adamus Gibsonus.
 Gulielmus Cocherane.
 Joannes Lockhart, *advocatus, post Judex in foro supremo.*
 Jacobus Murravius.
 Alexander Gibsonus.

- Alexander Scott.
 Alexander Spotswood, *advocatus*.
 Archibaldus Ingles, *minister verbi*.
 Carolus Cambellus.
 David Wood.
 George Kintor, *minister verbi*.
 Gulielmus Andersonus.
 Gulielmns Austinus.
 Gulielmus Penman.
 Gulielmus Sandelands.
 Gulielmus Semple.
 Jacobus Bruce.
 Jacobus Foulis.
 Jacobus Gillonus, *minister verbi*.
 Jacobus Inglisch.
 Jacobus Knox, *minister verbi*.
 Jacobus Millar.
 Jacobus Nairne, *minister verbi*.
 Jacobus Pringleus.
 Joannes Bennat.
 Joannes Hamiltone.
 Joannes Home.
 Joannes Kidd.
 Joannes Lauderus.
 Joannes Morus.
 Joannes Stephanides.
 Joannes Spotswoode.
 Joannes Scotus, *minister verbi*.
 Joannes Wishart, *Regens, et judex in foro Eccles. Edinburg.*
 Kentigernns Bennatus, *minister verbi apud Hybernos.*
 Patricius Hepburn, *minister verbi*.
 Patricius Weirus.
 Robertns Pow.
 Robertus Vallas.
 Thomas Jacke.
 Thomas Sheill.
 Robertus Hopperus.
 [Georgius Lockhart.]

Classis 63. Sub M. JACOBI WYSMANNI auspiciis emerita, bello per Lothianam senviente disipata fuit, et alii alibi magisterij lauream adepti; priores quidem undecim Edimburgi, auctoribus Primario et Ecclesiæ ministris, per commendationem Rectoris et Regentium; reliqui Kircadiæ in Fifa (ut proxime sequentibus paginis narratur) anno a nato Servatore 1651.

Maij 20, 1651.

Et ego Stephanus Garven voveo me fautorem et amicum futurum Academiæ Edimburgenæ, in qua stadium decurri et laurea donatus sum, quod syngrapha mea obsigno.

Stephanus Garvenus.

Maij 28, 1651.

Nos item Ludovicus Summervail et Georgius Kay idem vovemus, et syngraphis nostris obsignamus.

Ludovicus Somerwallius.

Georgius Caius.

Junij 13, 1651.

Ego Walterus Martine idem voveo, et syngrapha mea obsigno.

Walterus Mairtinus.

Nos Gulielmus Allisone et Robertus Wilsone idem vovemus, et syngraphis nostris obsignamus.

Robert Wilsone.

William Alisoun.

Nos quoque Hugo Scot, Jacobus Ker, et Joannes King idem vovemus, et syngraphis nostris obsignamus.

Hugo Scotus.

Jacobus Ker.

Joannes King.

Idem et nos Robertus et Patricius Swyntonij vovemus, syngraphisque nostris obsignamus.

Robertus Swyntonius.

Patricius Suyntonius.

Nos Magister Robertus Duglasius, Academiæ Edimburgenæ Rector, M. Thomas Crafordius, Mathematum in eadem Professor, M. Jacobus Vysmannus, M. Duncanus Foresterus, et M. Jacobus Pillanus, Regentes; cum mense Octobri anni 1650, Anglorum armis per Scotiam Cisforthananam grassantibus, nullum Edimburgi Musis hospitium expectari posse intellicherimus, et habita consultatione cum primoribus Senatus Academici et Civitatis Edimburgenæ, sedem Kirkadie in Fifa delegissemus, quo Classes interea convenienter, concurrentibus ad signa, quibus animus et facultas erat sub auspiciis nostris pristinam militiam literariam persequendi; tandem eirea kalendas Maias anni 1651, variis supplicationibus interpellati ab adolescentibus ejusdem Academiæ discipulis, Magisterij candidatis, ut cum curriculum philosophicum jain emensi essent, nec summæ angustiæ in quas iniquitas temporis ipsos conjecterat, paterentur ut usque ad kalendas Sextiles privata ibidem studia in dictatis ruminandis persequi possent, nec, si tum dimissi domum quisque suam rediret, ulla spes esset, bello fervente, tuto eodem revertendi; re deliberata cum iisdem Senatoribus, quotquot in ea vicinia interim commorabantur, et habita ratione temporum, quo justam moram non patiebantur, quanta rebus pacatis Magisterium posecentibus, sibi ad examen publicum comparandis, impertiri solet, facto periculo de eujusque profectu, hos duodecem Adolescentes,

Alexandrum Suintonum,

Alexandrum Hepburnum,

Areturum Fergusonum,

Cornelium Inglisium,

Davidem Regulum,

Georgium Kellium,

Gulielmum Areskinum,

Jacobum Robertsonum,

Joannem Dickium,

Robertum Andersonum,

Robertum Eliotum,

Robertum Furdium,

Utriusque Fœderis, Nationalis et Britannici, sacramento ad

veram pietatem, religionem puriorem, et obedientiam erga Majestatem Regiam solenniter adactos, rite creavimus Magistros Artium Liberalium, et rude literaria donatos ex Academica disciplina manumisimus, Kirkadie in cœtu frequenti postridie nonas Maias, anno a nato Servatore 1651.

Post aliquot etiam dies Alexandrum Cambellum, facto ingenii periculo et eodem dicto sacramento, pileo magisteriali donavimus. Cujus rei testimonium manibus nostris subsignamus.

ROBERTUS DOUGLASSIUS, Rector.

THO. CRAFORDIUS, Math. Pr.

M. J. WYSMAN.

JA. PILLANUS.

Nos ingenui Adolescentes qui nomina subsignamus, Academias Edimburgensis alumni, agnoscentes nos ejusdem Academias beneficio in literis et bonis moribus, ac presertim in pietatis et purioris religionis professione institutos et educatos esse, et Magisterii titulum adeptos, sancte pollicemur nos eandem Academiam Edimburgensem eo quo par est honore ac benevolentia constanter prosecutores, ejus commodo et amplificationi pro facultatibus nostris operam datus; ejus preceptores ea qua decet reverentia culturos, et omni honesta ratione effecturos ut honore in nos collato nunquam indigni comperiamur. Ita nos Deus amet.

A. Hepburne.

Alex^r Svintoune.

Cornelius Inglis.

Dauid Reull.

Guliellmus Areskein.

Jacobus Robertstone.

Jo. Dicke.

Robertus Andersone.

Robertus Eliot.

Arthurus Fergusonius.

Robertus Fuid.

George Kellie.

Alexander Campbellus.

Classis 64. ANDREA SUTTÆO, Regente, 15 Aprilis 1652, ad lauream evecta.

Alexander Broune.

Alexander Gibsone.

Arthurus Moravius, *minister verbi*.

Franciscus Scotus.

Gulielmus Leckæus.

Gulielmus Somervallius, *minister verbi*.

Georgius Drummondus.

Jacobus Rosseus.

Johannes Brisbanus.

Joannes Creichtonius.

Joannes Æliotus.

Joannes Paip.

Joannes Dowie.

Joannes Fareis.

Joannes Inglis, *minister verbi*.

Joannes Shaw.

Nicolaus Blaikie, *minister verbi*.

Robertus Homeus.

Gulielmus Burne.

Ego Thomas Tannerus Anglus, Novi Collegii Oxoniensis
Socius, spondeo me in veritate Evangelii constanter perseveraturum,
et Academiam Edimburgenam, in qua Magisterii
honorem adeptus sum, perpetua benevolentia prosecuturum.
Calend. Junij 1652. Tho. Tanner.

Nos Isaacus Chapline Suffolciensis, Franciscus Wilcocks De-
voniensis, et Joannes Davis Vigorniensis, Artium Liberalium
Baccalaurei, spondemus nos in veritate et puritate Evangelii
constanter perseveraturos, et Academiam Edimburgenam, in
qua magisterij honorem adepti sumus, perpetua benevolentia
prosecuturos. 9 Augusti 1652. Isaacus Chaplyn.